ESTADO DO PARANÁ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 08/2015 – Concurso Público – PGE/PR
Resultado requerimento diverso endereçado à Comissão Organizadora

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO XV CONCURSO PÚBLICO DA PGE-PR, no uso de
suas atribuições regimentais,

torna público

o resultado da apreciação do requerimento objeto do protocolo nº 13.587.585-6, nos
termos abaixo:

PROTOCOLO INTERESSADO ASSUNTO RESULTADO

13.587.585-6 DESCONHECIDO DATA PROVA
SUBJETIVA

NÃO CONHECIDO

Curitiba, 24 de abril de 2015

GUILHERME SOARES
Presidente da Comissão Organizadora